
新型コロナウイルス感染症に
　　　　　　　　　　　　　　　ついてのお願い

検査の実施についてのご説明が

ない方は、各診療科から

ご連絡させて頂きます。

PCR検査と同等の検査精度が確認されて

おり、唾液と鼻咽頭ぬぐい液の両方に

対応していますので、患者様の状態に

応じて検体の種類を選択させて頂きます。

何かとご不便やお手数をお掛けし誠に申し訳ありませんが、

患者様が安心して安全に入院加療をして頂けるように、

また、職員の安全や地域医療を守るためにも、

何卒ご協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2020年8月26日　南和歌山医療センター　病院長

【既に入院・手術の予定の方】 【抗原定量検査とは】

当センターでは入院患者様および職員への感染予防のため、

検査を実施させて頂いております。

【緊急入院された患者様】

※入院・手術の４ ～ １日前に 実施させて頂きますので
ご協力をお願いします。

【9月から入院・手術の予定の方】

 また、当日検査をされる方は検査結果が出るまでお待ち頂きますようご協力をお願いします。

〖抗原定量検査の実施〗

対象


